
 

 
 

                                                 O T S U S 

 

 

Rapla                                                                                24. november 2016 nr 64 

 

  

 

Ühinemislepingu projekti ja selle lisade 

kohta esitatud ettepanekute ja vastuväi- 

dete ning õiendi kinnitamine 

 

 

Juhindudes “Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse“ paragrahvi 9
1
 lõike 5 ja võttes aluseks 

esitatud ettepanekud, Rapla Vallavolikogu 

o t s u s t a b :  

 

1. Kinnitada ühinemislepingu projekti ja selle lisade kohta esitatud ettepanekud ning õiend nende 

volikogus läbivaatamise kohta (lisatud otsusele). 

 

2. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada vaide esitamisega ”Haldusmenetluse seaduse” 

paragrahvide 74–76 alusel või Tallinna Halduskohtus ”Halduskohtumenetluse seadustiku” 

paragrahvis 46 sätestatud korras ja tingimustel. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tarmo Lukk 

Volikogu esimees 

  

 

 


